様式第 1号（第 7条関係）

令和 6年度 生活支援支え合い活動立上げ助成事業 申請書

                            令和   年  月  日

社会福祉法人藤岡市社会福祉協議会

会 長    倉 澤  勉  様

                  申請者 団 体 名 藤岡ゴミ出し隊

                      代 表 者 鬼 石 藤 子  ㊞

       代表者住所 藤岡市〇〇〇

                      電 話 番 号 ０２７４－２２－〇〇〇〇

令和 6年度において、標記助成事業の交付を受けたいので、次のとおり申請いたします。

記

１．団体情報

団体名称 フリガナ   フジオカゴミダシタイ

        藤岡ゴミ出し隊

代表者

フリガナ    オニシ  フジコ

        鬼 石  藤 子

所在地

(代表者住所)

〒375－〇〇〇〇

    藤岡市〇〇〇

電話   ０２７４－２２－〇〇〇〇

設立年月日 令和 6年 5月 1日

会員数

(会員名簿添付)
          10 名

設立目的  〇〇地区でゴミ出しが大変な高齢者の人達を、近所の人がゴミ出し

する活動を通して、見守りや支え合いの意識が高い〇〇地区にして

いきたい。

活動内容

・〇〇地区でゴミ出しに困っている人がいたら、会員に連絡をして

 もらう。なるべく近くの会員がゴミ出しできるように調整をする。

・ゴミ出しをしながら、見守りや声かけも行うようにする。

・ゴミ出しが大変な人がいたり、手伝ってくれる人がいたら連絡でき

 るように、〇〇地区に、チラシを配る。

2．申込内容

活動名 ゴミ出しの支援

活動内容 ・〇〇地区で、ゴミ出しに困っている人がいたら、近くの会員が

 かわりにゴミを出してあげる。

・ゴミ出しをしながら、見守り声買えも行うようにする。

・ゴミ出しを頼みたい人や、手伝える人募集のためチラシを配布する。

活動計画

※今後新たに実

施する活動につ

いての計画をご

記入ください

※次年度も継続

していく活動で

あることを明記

してください

期 日 活  動  内  容

７月

９月

１１月

1月

3月

〇〇地区で、チラシを配布して手伝ってほしい人を募る。

手伝ってほしい人とお手伝いできる人の顔合わせや説明。

ゴミ出しのお手伝い開始（定期的に実施）

ゴミ出しお手伝いする人達の定例会

  〃

  〃

ゴミ出し支援希望者再募集

活動場所 〇〇地区

助成希望額

(上限 3万円)
       ３０，０００    円

助成金により行

なう活動の収支

予算概要

【収 入】 【支 出】

項目 予算金額 項目 予算金額

助成金   30,000円 事務消耗品費   15,000円

自己資金       円 印刷製本費    5,000円

       円 保険料 3,500円

       円 会議費    1,000円

       円 研修研究費      0円

       円 通信運搬費    2,500円

       円 広報費    3,000円

合計 30,000円 合計 30,000円

添付書類 必ず添付してください。（□にチェックを入れてください）

□ 会則、規則、パンフレット等

□ 団体の会員名簿